

세출예산사업명세서

2022년도 본예산 일반회계 시설지원과

부서: 시설지원과
 정책: 지역개발사업
 단위: 공공 시설 건립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
시설지원과	38,905,573	30,480,597	8,424,976
	균 5,362,000		
	시 2,107,900		
	군 31,435,673		
지역개발사업	11,310,091	20,751,594	△9,441,503
	균 5,362,000		
	시 2,107,900		
	군 3,840,191		
공공 시설 건립	236,059	29,644	206,415
공공 시설 건립 지원	34,619	29,644	4,975
201 일반운영비	8,844	8,844	0
01 사무관리비	8,844	8,844	0
◎일반수용비	1,844		
○업무용 도서 구입	1,844		
。물가정보지 28,000원*4종*12월	1,344		
。건설공사 참고도서 50,000원*10권	500		
◎운영수당	7,000		
○자문위원 회의 참석수당 100,000원*10명*7회	7,000		
202 여비	8,400	8,400	0
01 국내여비	8,400	8,400	0
◎관외여비 8,400,000원	8,400		
203 업무추진비	5,000	2,800	2,200
03 시책추진업무추진비	5,000	2,800	2,200
◎공공시설 건립 추진 5,000,000원	5,000		
204 직무수행경비	12,375	9,600	2,775
03 특정업무경비	12,375	9,600	2,775
◎대민활동비	12,375		
○일반직 50,000원*18명*12월	10,800		
○시간선택제임기제 50,000원*35/40시간*3명*12월	1,575		
(구) 국도7호선 정비공사	201,440	0	201,440
401 시설비및부대비	201,440	0	201,440
01 시설비	200,000	0	200,000
◎설계비 20,000,000원	20,000		
◎공사비 180,000,000원	180,000		
03 시설부대비	1,440	0	1,440
◎시설부대비 1,440,000원	1,440		
도시경관	217,600	17,600	200,000
도시경관관리	17,600	17,600	0

부서: 시설지원과
 정책: 지역개발사업
 단위: 도시경관

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비		17,600	17,600	0
01 사무관리비		15,800	15,800	0
◎일반수용비		3,800		
○경관위원회 홍보물 제작	2,000,000원*1식	2,000		
○경관디자인 사례집	1,800,000원*1식	1,800		
◎운영수당		12,000		
○경관위원회 참석수당	100,000원*10명*12월	12,000		
02 공공운영비		1,800	1,800	0
◎시설장비 유지비		1,800		
○경관실록 홈페이지 유지보수	18,000,000원*10%	1,800		
2035 울주군 경관계획		200,000	0	200,000
207 연구개발비		200,000	0	200,000
01 연구용역비		200,000	0	200,000
◎2035 울주군 경관계획	200,000,000원	200,000		
도시재생		10,428,432	20,582,850	△10,154,418
	균	5,362,000		
	시	2,107,900		
	군	2,958,532		
도시재생 뉴딜사업(사람의 場, 헌양의 귀환)(계속비)		5,849,244	8,587,370	△2,738,126
	균	2,876,000		
	시	1,438,000		
	군	1,535,244		
101 인건비		166,181	116,792	49,389
04 기간제근로자등보수		166,181	116,792	49,389
◎도시재생현장지원센터(코디네이터)		44,573		
○기본급	2,865,000원*12월	34,380		
○가족수당		2,640		
。배우자	40,000원*12월	480		
。존비속	180,000원*12월	2,160		
○급량비	5,000원*22일*12월	1,320		
○교통비	5,000원*22일*12월	1,320		
○명절휴가비	400,000원*2회	800		
○시간외근무수당	2,865,000원*1/209*25시간*12월	4,113		
◎도시재생현장지원센터(활동가)		121,608		
○기본급	73,280원*6명*11일*12월	58,038		
○휴일수당	73,280원*6명*96일	42,210		
○가족수당		8,640		
。배우자	40,000원*6명*12월	2,880		
。존비속	80,000원*6명*12월	5,760		
○급량비	5,000원*6명*11일*12월	3,960		

부서: 시설지원과
 정책: 지역개발사업
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○교통비	5,000원*6명*11일*12월	3,960		
○명절휴가비	400,000원*6명*2회	4,800		
201 일반운영비		933,948	230,000	703,948
		균		
		시		
		군		
01 사무관리비		36,000	25,800	10,200
◎일반수용비		36,000		
○사무용품		4,800		
。사무용품 등	300,000원*12월	3,600		
。복사용지	100,000원*12월	1,200		
○칼라프린터 토너	300,000원*10개	3,000		
○참고도서	100,000원*12월	1,200		
○홍보물 제작	5,000,000원*3회	15,000		
○센터 소식지 제작	4,000,000원*3회	12,000		
02 공공운영비		58,948	4,200	54,748
◎공공요금 및 제세		58,948		
○영조물 배상보험	1,000,000원	1,000		
○키움센터, 나눔센터 등 전기요금	1,800,000원*12월	21,600		
○센터 인터넷 및 전화요금	200,000원*12월	2,400		
○센터 수도요금	70,000원*12월	840		
○청소용역수수료	1,824,000원*12월	21,888		
○경비지문인식시스템	200,000원*12월	2,400		
○소방안전관리	180,000원*12월	2,160		
○승강기유지관리비	180,000원*12월	2,160		
○센터 방역소독	350,000원*6회	2,100		
○전기안전 유지관리비	200,000원*12월	2,400		
03 행사운영비		839,000	200,000	639,000
◎도시재생대학	5,000,000원*10회	50,000		
		균		
		시		
		12,500		
◎상인대학	5,000,000원*10회	50,000		
		균		
		시		
		12,500		
◎도시재생 한마당	100,000,000원*1식	100,000		
		균		
		시		
		75,000		
◎주민역량강화 사업	5,000,000원*12회	60,000		
		균		
		시		
		45,000		
		15,000		
◎담당자 및 활동가 역량강화	5,000,000원*6회	30,000		
		균		
		시		
		22,500		
		7,500		

부서: 시설지원과
 정책: 지역개발사업
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
◎연양시장 프로그램 강화사업	30,000,000원*3회	90,000		
	균	67,500		
	시	22,500		
◎문화소통 프로그램	30,000,000원*3회	90,000		
	균	67,500		
	시	22,500		
◎아동,청소년,노년 통합 건강관리 프로그램	50,000,000원*3회	150,000		
	균	112,500		
	시	37,500		
◎시장동아리 운영	3,000,000원*3회	9,000		
	균	6,750		
	시	2,250		
◎연양상가, 시장 컨설팅	50,000,000원*1식	50,000		
	균	37,500		
	시	12,500		
◎사회적경제 조직 컨설팅	50,000,000원*1식	50,000		
	균	37,500		
	시	12,500		
◎외국인 화합 프로그램	60,000,000원*1식	60,000		
	균	45,000		
	시	15,000		
◎건강 돌봄 프로그램	50,000,000원*1식	50,000		
	균	37,500		
	시	12,500		
207 연구개발비		20,000	20,000	0
	균	10,000		
	시	5,000		
	균	5,000		
01 연구용역비		20,000	20,000	0
◎도시재생 성과관리 계획 수립 20,000,000원		20,000		
	균	10,000		
	시	5,000		
	균	5,000		
301 일반보전금		64,917	70,277	△5,360
09 행사실비지원금		4,800	10,600	△5,800
◎주민협의체 우수사례 견학 2,000,000원*1회		2,000		
◎도시재생 교육 및 세미나 참석 100,000원*6명*2회		1,200		
◎도시재생전문인력 및 주민 등 급식비 8,000원*20명*10회		1,600		
12 기타보상금		60,117	59,677	440
◎현장지원전문가 활동수당		50,117		
○활동비 371,891원*1명*52주*2회		38,677		
○교통비 110,000원*1명*52주*2일		11,440		
◎UCC 공모전 포상금 10,000,000원		10,000		

부서: 시설지원과
 정책: 지역개발사업
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
307 민간이전		180,000	80,000	100,000
	균	90,000		
	시	45,000		
	군	45,000		
02 민간경상사업보조		180,000	80,000	100,000
◎주민공모사업 10,000,000원*9개사업*연2회		180,000		
	균	90,000		
	시	45,000		
	군	45,000		
401 시설비및부대비		4,484,198	8,032,373	△3,548,175
	균	2,146,750		
	시	1,178,250		
	군	1,159,198		
01 시설비		4,484,198	7,690,753	△3,206,555
◎집수리 지원사업 10,000,000원*30개소		300,000		
	균	150,000		
	시	75,000		
	군	75,000		
◎도시재생 거점 공사비 4,184,198,000원		4,184,198		
	균	1,996,750		
	시	1,103,250		
	군	1,084,198		
도시재생 뉴딜사업(은산 새롭게 태어나는 덕신)(계속비)		2,500,708	8,888,000	△6,387,292
	균	1,050,000		
	시	525,000		
	군	925,708		
101 인건비		277,008	111,032	165,976
04 기간제근로자등보수		277,008	111,032	165,976
◎도시재생현장지원센터(센터장,사무국장,코디네이터)		153,960		
○센터장 기본급 4,215,330원*12월		50,584		
○사무국장 기본급 3,235,580원*12월		38,827		
○코디네이터 기본급 2,865,000원*12월		34,380		
○교통비 5,000원*3명*22일*12월		3,960		
○급량비 5,000원*3명*22일*12월		3,960		
○가족수당(배우자) 40,000원*3명*12월		1,440		
○가족수당(존비속) 100,000원*3명*12월		3,600		
○명절휴가비 400,000원*3명*2회		2,400		
○센터장 초과수당 4,215,330원*1/209*25시간*12월		6,051		
○사무국장 초과수당 3,235,580원*1/209*25시간*12월		4,645		
○코디네이터 초과수당 2,865,000원*1/209*25시간*12월		4,113		
◎도시재생현장지원센터(활동가)		123,048		

부서: 시설지원과
 정책: 지역개발사업
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○기본급 73,280원*6명*11일*12월	58,038		
	○휴일수당 73,280원*6명*96일	42,210		
	○교통비 5,000원*6명*11일*12월	3,960		
	○급량비 5,000원*6명*11일*12월	3,960		
	○가족수당(배우자) 40,000원*6명*12월	2,880		
	○가족수당(존비속) 100,000원*6명*12월	7,200		
	○명절휴가비 400,000원*6명*2회	4,800		
201	일반운영비	677,140	219,000	458,140
	균	461,250		
	시	153,750		
	군	62,140		
01	사무관리비	57,940	114,800	△56,860
	◎일반수용비	37,940		
	○사무용품	4,800		
	。사무용품 등 300,000원*12월	3,600		
	。복사용지 100,000원*12월	1,200		
	○칼라프린터 토너 300,000원*10개	3,000		
	○지문인식시스템 유지관리비 45,000원*12월	540		
	○도시재생센터 수선비 200,000원*12월	2,400		
	○참고도서 100,000원*12월	1,200		
	○홍보물제작 5,000,000원*2회	10,000		
	○센터 소식지 제작 4,000,000원*4회	16,000		
	◎운영수당	5,000		
	○도시재생 자문단 운영 100,000원*5명*10회	5,000		
	◎임차료	15,000		
	○도시재생지원센터 임차료 1,100,000원*12월	13,200		
	○복합기 100,000원*12월	1,200		
	○정수기 50,000원*12월	600		
02	공공운영비	4,200	4,200	0
	◎공공요금 및 세제	4,200		
	○센터 전기요금 200,000원*12월	2,400		
	○센터 인터넷 및 전화요금 100,000원*12월	1,200		
	○센터 수도요금 50,000원*12월	600		
03	행사운영비	615,000	100,000	515,000
	◎도시재생대학 5,000,000원*16회	80,000		
	균	60,000		
	시	20,000		
	◎상권활성화대학 5,000,000원*4회	20,000		
	균	15,000		
	시	5,000		
	◎창업자 지원프로그램(기초/심화) 5,000,000원*15회	75,000		
	균	56,250		

부서: 시설지원과
 정책: 지역개발사업
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	시	18,750		
◎경제조직 발굴 및 인큐베이팅				
5,000,000원*10회	50,000			
	균	37,500		
	시	12,500		
◎경제조직 지원 프로그램				
5,000,000원*10회	50,000			
	균	37,500		
	시	12,500		
◎경제조직 사업 컨설팅				
10,000,000원*2회	20,000			
	균	15,000		
	시	5,000		
◎작은축제(다함께하는 가을걷이 축제)				
50,000,000원*1회	50,000			
	균	37,500		
	시	12,500		
◎상가 컨설팅				
10,000,000원*1회	10,000			
	균	7,500		
	시	2,500		
◎공연기반 작은프로그램				
25,000,000원*2회	50,000			
	균	37,500		
	시	12,500		
◎마을축제기획 및 운영				
50,000,000원*1회	50,000			
	균	37,500		
	시	12,500		
◎신문사 동아리 운영				
20,000,000원*1회	20,000			
	균	15,000		
	시	5,000		
◎창작프로그램 운영				
40,000,000원*1회	40,000			
	균	30,000		
	시	10,000		
◎마을주거환경지킴이 프로그램				
30,000,000원*1회	30,000			
	균	22,500		
	시	7,500		
◎마을 안전지킴이 프로그램				
30,000,000원*1회	30,000			
	균	22,500		
	시	7,500		
◎외국인 근로자 케어프로그램				
40,000,000원*1회	40,000			
	균	30,000		
	시	10,000		
207 연구개발비		60,000	20,000	40,000
	균	30,000		
	시	15,000		
	군	15,000		
01 연구용역비		60,000	20,000	40,000
◎도시재생 성과관리 계획수립				
20,000,000원	20,000			
	균	10,000		
	시	5,000		
	군	5,000		

부서: 시설지원과
 정책: 지역개발사업
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
◎마을 문화 콘텐츠 발굴	40,000,000원	40,000		
		군 20,000		
		시 10,000		
		군 10,000		
301 일반보전금		10,520	48,837	△38,317
09 행사실비지원금		10,520	10,600	△80
◎주민협의체 우수사례 견학	2,000,000원*2회	4,000		
◎도시재생 교육 및 세미나 참석	100,000원*6명*5회	3,000		
◎도시재생전문인력 및 주민협의체 등 급식비	8,000원*20명*22회	3,520		
307 민간이전		80,000	50,000	30,000
		군 40,000		
		시 20,000		
		군 20,000		
02 민간경상사업보조		80,000	50,000	30,000
◎주민공모사업	10,000,000원*4개 사업*2회	80,000		
		군 40,000		
		시 20,000		
		군 20,000		
401 시설비및부대비		1,396,040	8,422,831	△7,026,791
		군 518,750		
		시 336,250		
		군 541,040		
01 시설비		1,396,040	8,062,479	△6,666,439
◎집수리 지원사업	10,000,000원*10개소	100,000		
◎거점시설 설계비	400,000,000원	400,000		
		군 200,000		
		시 100,000		
		군 100,000		
◎거점시설 공사비	896,040,000원	896,040		
		군 318,750		
		시 236,250		
		군 341,040		
빈집정비 지원사업		159,480	159,480	0
401 시설비및부대비		159,480	159,480	0
01 시설비		158,400	158,400	0
◎빈집정비 지원사업		158,400		
○설계비	(150,000,000원/1.1)*6.16%	8,400		
○철거비	25,000,000원*6개소	150,000		
03 시설부대비		1,080	1,080	0
◎빈집정비 지원사업	150,000,000원*0.72%	1,080		
취약지역 개조(향산지구)(계속비)		171,000	681,000	△510,000
		군 126,000		
		시 13,500		

부서: 시설지원과
 정책: 지역개발사업
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	군	31,500		
403 자치단체등자본이전		171,000	681,000	△510,000
	군	126,000		
	시	13,500		
	군	31,500		
02 공공관등에대한자본적위탁사업비		171,000	681,000	△510,000
◎취약지역 개조(향산마을) 171,000,000원		171,000		
	군	126,000		
	시	13,500		
	군	31,500		
취약지역 개조(서하지구)(계속비)		597,000	511,000	86,000
	군	446,000		
	시	45,300		
	군	105,700		
403 자치단체등자본이전		597,000	511,000	86,000
	군	446,000		
	시	45,300		
	군	105,700		
02 공공관등에대한자본적위탁사업비		597,000	511,000	86,000
◎취약지역 개조(서하마을) 597,000,000원		597,000		
	군	446,000		
	시	45,300		
	군	105,700		
취약지역 개조(대현지구)(계속비)		615,000	527,000	88,000
	군	457,000		
	시	47,400		
	군	110,600		
403 자치단체등자본이전		615,000	527,000	88,000
	군	457,000		
	시	47,400		
	군	110,600		
02 공공관등에대한자본적위탁사업비		615,000	527,000	88,000
◎취약지역 개조(대현마을) 615,000,000원		615,000		
	군	457,000		
	시	47,400		
	군	110,600		
취약지역 개조(하대지구)(계속비)		536,000	459,000	77,000
	군	407,000		
	시	38,700		
	군	90,300		
403 자치단체등자본이전		536,000	459,000	77,000
	군	407,000		
	시	38,700		
	군	90,300		
02 공공관등에대한자본적위탁사업비		536,000	459,000	77,000
◎취약지역 개조(하대마을) 536,000,000원		536,000		
	군	407,000		

부서: 시설지원과
 정책: 지역개발사업
 단위: 도시재생

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	시	38,700		
	군	90,300		
공공디자인		428,000	121,500	306,500
범죄예방 도시디자인 시범사업		300,000	0	300,000
403 자치단체등자본이전		300,000	0	300,000
02 공기관등에대한자본적위탁사업비		300,000	0	300,000
◎범죄예방 도시디자인 시범사업		300,000		
○시범사업 300,000,000원*1개소		300,000		
공공디자인 관리		8,000	10,400	△2,400
201 일반운영비		8,000	10,400	△2,400
01 사무관리비		8,000	8,000	0
◎일반수용비		8,000		
○위원회 참석수당 100,000원*10명*6월		6,000		
○홍보물 등 2,000,000원*1식		2,000		
공모사업 예비계획 추진비		40,000	100,000	△60,000
207 연구개발비		40,000	100,000	△60,000
01 연구용역비		40,000	100,000	△60,000
◎공모사업 예비계획 용역비 20,000,000원*2개		40,000		
공공행정 디자인 두드림		80,000	11,100	68,900
201 일반운영비		10,000	11,100	△1,100
01 사무관리비		8,000	6,000	2,000
◎일반수용비		8,000		
○디자인장비검교정 1,000,000원*1식		1,000		
○플로터 소모품 200,000원*10개		2,000		
○3D프린터 소모품 1,000,000원*1식		1,000		
○S/W 연간사용비 1,000,000원*4식		4,000		
02 공공운영비		2,000	5,100	△3,100
◎시설장비유지비		2,000		
○플로터유지비 2,000,000원*1식		2,000		
405 자산취득비		70,000	0	70,000
01 자산및물품취득비		70,000	0	70,000
◎3D프린터 구매 70,000,000원*1대		70,000		
체육시설사업		26,550,000	8,870,100	17,679,900
체육시설 건립		26,550,000	8,870,100	17,679,900
울주종합체육센터 건립(계속비)		26,550,000	8,870,100	17,679,900
401 시설비및부대비		26,550,000	8,870,100	17,679,900
01 시설비		25,000,000	8,561,500	16,438,500
◎울주종합체육센터 건립(공사비) 25,000,000,000원		25,000,000		

부서: 시설지원과
 정책: 체육시설사업
 단위: 체육시설 건립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 감리비 ◎울주종합체육센터 건립(감리비) 1,500,000,000원	1,500,000 1,500,000	269,400	1,230,600
03 시설부대비 ◎울주종합체육센터 건립(시설부대비) 50,000,000원	50,000 50,000	39,200	10,800
드론표준도시조성	702,200	527,500	174,700
울주 드론플랫폼	702,200	527,500	174,700
드론시스템 구축	50,000	410,000	△360,000
307 민간이전	50,000	50,000	0
05 민간위탁금 ◎드론운영 및 유지관리 위탁 용역 50,000,000원*1식	50,000 50,000	50,000	0
드론시스템 관리	32,200	17,500	14,700
201 일반운영비	32,200	17,500	14,700
01 사무관리비 ◎일반수용비 ○드론조종자격교육 3,000,000원*3인 ○드론유지보수 5,000,000원*1식	14,000 14,000 9,000 5,000	14,000	0
02 공공운영비 ◎공공요금 및 체세 ○통신료 1,200,000원*11회선 ○드론보험료 1,000,000원*5대	18,200 18,200 13,200 5,000	3,500	14,700
드론 특별자유화구역 관리	500,000	0	500,000
403 자치단체등자본이전	500,000	0	500,000
02 공기관등에대한자본적위탁사업비 ◎드론 특별자유화구역 관리 ○드론 이착륙장 조성 50,000,000원*2개소 ○드론 이착륙장 운영 20,000,000원*2개소 ○드론 특별자유화구역 실증 30,000,000원*10개 사업 ○드론 특별자유화구역 관리 60,000,000원*1식	500,000 500,000 100,000 40,000 300,000 60,000	0	500,000
드론 문화 육성 사업	120,000	0	120,000
201 일반운영비	120,000	0	120,000
03 행사운영비 ◎드론 문화 육성 사업 ○드론라이트쇼 100,000,000원*1식 ○드론체험프로그램 20,000,000원*1식	120,000 120,000 100,000 20,000	0	120,000
행정운영경비(시설지원과)	343,282	331,403	11,879

부서: 시설지원과
 정책: 행정운영경비(시설지원과)
 단위: 인력운영비(시설지원과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
인력운영비(시설지원과)	255,250	253,987	1,263
인력운영비(시설지원과)	255,250	253,987	1,263
101 인건비	250,577	249,314	1,263
01 보수	104,752	100,817	3,935
◎시간외근무수당	104,752		
○일반직 12,124원*45시간*16명*12월	104,752		
02 기타직보수	145,825	148,497	△2,672
◎봉급(시간선택제임기제)	108,600		
○라급 39,000,000원*1명	39,000		
○마급 34,800,000원*2명	69,600		
◎시간외근무수당	20,112		
○일반임기제 10,952원*45시간*2명*12월	11,829		
○시간선택제임기제	8,283		
.라급 9,832원*25시간*1명*12월	2,950		
.마급 8,887원*25시간*2명*12월	5,333		
◎수당	9,360		
○가족수당	4,320		
.배우자 40,000원*3명*12월	1,440		
.존비속 80,000원*3명*12월	2,880		
○정액급식비 140,000원*3명*12월	5,040		
◎연가보상비	3,191		
○라급			
39,000,000원 / 12월 *84%*86%*1/30*1/7*98시간	1,096		
○마급			
34,800,000원 / 12월 *84%*86%*1/30*1/7*105시간*2명	2,095		
◎특수직무수당	4,562		
○라급 39,000,000원 / 12월 *84%*5%*1명*12월	1,638		
○마급 34,800,000원 / 12월 *84%*5%*2명*12월	2,924		
204 직무수행경비	4,673	4,673	0
02 직급보조비	4,673	4,673	0
◎직급보조비	4,673		
○라급 155,000원*35/40시간*1명*12월	1,628		
○마급 145,000원*35/40시간*2명*12월	3,045		
기본경비(시설지원과)	88,032	77,416	10,616
기본경비(시설지원과)	88,032	77,416	10,616
201 일반운영비	33,832	30,976	2,856
01 사무관리비	33,832	30,976	2,856
◎일반수용비	10,120		
○총액예산운영 10,120,000원	10,120		

부서: 시설지원과
 정책: 행정운영경비(시설지원과)
 단위: 기본경비(시설지원과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
◎급량비	8,000원*19명*13식*12월	23,712		
202	여비	45,600	42,840	2,760
01	국내여비	45,600	42,840	2,760
◎관내여비	200,000원*19명*12월	45,600		
203	업무추진비	3,600	3,600	0
04	부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
◎부서운영업무추진비	300,000원*12월	3,600		
405	자산취득비	5,000	0	5,000
01	자산및물품취득비	5,000	0	5,000
◎컬러 레이저프린터 구매	3,000,000원	3,000		
◎노트북 구매	2,000,000원	2,000		